ERSATZTEILBLATT

111531003

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

ART. NR.

BESCHREIBUNG

MENGE

111531003

Schneckenpumpe STROBOT 204 RS 70

REV. 2023-07

@dolf

1/17



ERSATZTEILBLATT

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

@dolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE

1 | 405724 | Schaltschrank 1 4 | 406606 | Ansauggehduse |1 7 | 462728 | Vorschnecke 1

2 | 405725 | Fahrgestell 1 5 | 406666 | Antrieb 1 8 | 470372 | Materialtrichter 1

3 | 405965 | Sicherheitssensor | 1 6 | 406872 | Druckstutzen 1 9 | 483262 | Schneckenpumpe | 1
111531003 REV. 2023-07

2/17



ERSATZTEILBLATT

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

Rudolf

ID | ART.NR. BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. BESCHREIBUNG MENGE ID | ART.NR. BESCHREIBUNG MENGE
1 | 206447001 | Schnellbefestiger 2 7 | 470126 Auflageklotz 1 13| 470339 Sechskant-Sicherungsmutter 1ISO 7040 - M8 | 4

2 | 405127 Klemmschalengleiter 1 8 | 470571 Luftrad 2 14 | 531942 Sechskantschraube 1SO 4017 - M12 x 35 2

3 | 405470 Lenkrolle FS 1 9 | 476660 Abdeckkappe 4 15| 32337000 | Sechskantschraube ISO 4017 - M8 x 20 4

4 | 405471 Lenkrolle 1 10 | 409248 Scheibe DIN 125-A 13 2 16 | 470127 Sechskantschraube 1SO 4017 - M8 x 30 2

5 | 405744 Typenschild 1 11 | 405519 Scheibe DIN 125-A 8.4 8 17 | 470379 Sechskantschraube 1SO 4017 - M8 x 35 4

6 | 406665 Rahmen 1 12 | 470035 Scheibe DIN 9021 - 8.4 6

111531003 REV. 2023-07 3/17



ERSATZTEILBLATT

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

® ©

@doif

®

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE
1 | 405667 Getriebemotor 1 4 | 407233 Gewindestift DIN913-M6x 25 | 2 7 | 471035 | Sechskantmutter ISO 4032 - M6 | 4
2 | 406601 Abtrieb 1 5 | 405794 | Gewindestift DIN913-M6x30 | 2
3 | 406667 | Gewindestangen 1 6 | 471033 | Scheibe DIN125-A 6.4 4
111531003 REV. 2023-07

4/17



ERSATZTEILBLATT

111531003

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

@
ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE
1 | 406600 | Sechskantmutter DIN 6331-M10 | 4
2 | 406609 | Gewindestange 2

REV. 2023-07

@dolf

5/17



ERSATZTEILBLATT

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

©®

©)

@doif

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE
1 | 405708 | Wellenkupplung 1 6 | 406604 | Gewindeflansch 1 11| 405791 Senkkopfschraube DIN 7991 -M5x 16 | 3
2 | 406176 | Nutring 1 7 | 406605 | Getriebeflansch 1 12 | 406327 | Sicherungsring DIN 472 - 42 x1.75 1
3 | 406308 | Abtriebsstrang 1 8 | 470298 | O-Ring 1 13 | 470171 | Zylinderschraube DIN 912-M5x 16 4
4 | 406602 | Adapterhiilse 1 9 | 531840 | Mitnehmerklaue 1
5 | 406603 | Adapterflansch 1 10 | 531905 | Senkkopfschraube DIN 7991-M5x12 | 3
111531003 REV. 2023-07 6/17




ERSATZTEILBLATT

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

@dolf

_ —
_ —=
_ —
—
©) ©)

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE
1 | 406309 Abtriebswelle 1 3 | 406310 Passscheibe 4 5 | 406326 Passfeder A6 x 6 x 22 DIN 6885 | 1

2 | 405637 | Innenring 1 4 | 406200 | Kugellager DIN 625 - 6004 1

111531003 REV. 2023-07

7/17



ERSATZTEILBLATT

111531003

®

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

®

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE

1 | 470300 | O-Ring 1 3 | 528742 | Mitnehmerklaue 1

2 | 528738 | Abdeckscheibe 1 4 | 530713 | Zylinderschraube DIN 912-M6x 16 | 1
REV. 2023-07

@dolf

8/17



ERSATZTEILBLATT

111531003

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

® ©® O

@doif

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE
1 | 405773 | Betatiger 1 5 | 470563 | Kunststoffschaber 1 9 | 531271 Universalschraube 4x40 | 2
2 | 470373 | Dichtung 1 6 | 482413 | Materialtrichter 1 10 | 531273 | Sicherungsschraube 2
3 | 470561 Gewindestift 4 7 | 484164 | Schutzgitter 1 11 ] 531287 | Gewindeeinsatz 2
4 | 470562 | Dreikantgriff 4 8 | 528632 | Aufnahme 1
REV. 2023-07

9/17



ERSATZTEILBLATT

111531003

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

ART. NR.

BESCHREIBUNG

MENGE

462725

Stator MK 20

462726

Rotor FH 20

REV. 2023-07

@dolf

10/17



ERSATZTEILBLATT

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

@\ W

s

@dolf

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE
1 | 406611 Druckstutzenkorper | 1 3 | 470082 | Schutzkappe 1 5 | 475722 | GEKA-Blinddeckel 1 7 | 536678 | Wechselreduzierung | 1
2 | 470081 Manometer 1 4 | 470243 GEKA-Kupplung 1 6 | 529540 Membrane 1

111531003 REV. 2023-07 11/17



ERSATZTEILBLATT

111531003

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE
1 | 405722 Sensorhalter 1
2 | 529725 Sicherheitssensor | 1

REV. 2023-07

@dolf

12/17



ERSATZTEILBLATT

111531003

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

ART. NR.

BESCHREIBUNG

406951

Bedienpult

529103

Spannungskabel

REV. 2023-07

@dolf

13/17



ERSATZTEILBLATT

111531003

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

@dolf

®
HAUPTSCHALTER
AN - AUS AUS DREHZAHL I*OT QUS
5 -
BETRIEBSBEREIT VOR /J\ RUCK L 6
S 3 7
2 8
1 9
0 10
@
\~ =
©) ® ®
ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE
1 | 407000 | Potentiometer 5 | 460460 | Hauptschalter 1
2 | 407001 Leuchtdrucktaster 1 6 | 405801 Senkschraube mit Innensechskant 1ISO 10642 -M3x8 | 6
3 | 407002 Knebelschalter 1
4 | 407149 Bedienfeld 1
REV. 2023-07

14/17



ERSATZTEILBLATT

111531003

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

-
(@] (@]
(@] (@)
_
® O ©)

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG | MENGE

1 | 407003 Kontaktmodul 3 3 | 407005 Halter 2

2 | 407004 | LED-Modul 1

REV. 2023-07

@doif

15/17



ERSATZTEILBLATT

SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70

111531003

@dolf

(T
Ll
- '
- —
-
-
-
>
-
|
®
ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE
1 | 405670 | Austrittsfilter 2 3 | 470367 | Blindstecker 1 5 | 476468 | Sicherungsbiigel 1
2 | 405939 Schaltschrank-Gehduse | 1 4 | 470557 Fernschaltsteckdose 1

REV. 2023-07

16/17



ERSATZTEILBLATT SCHNECKENPUMPE STROBOT 204 RS 70 *Ru: dOIf

| 1
= N

&

[ i

ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE ID | ART. NR. | BESCHREIBUNG MENGE
1 | 405679 | Frequenzumrichter 1 4 | 405688 | Leistungsschutzschalter | 1
2 | 405683 | Spannungsversorgung | 1 5 | 405692 | Sicherungsklemme 1
3 | 405687 | Ausgangskoppler 1 6 | 405789 | Feinsicherung 1

111531003 REV. 2023-07 17/17



	ET_Liste_204_RS_70_111531003_DE
	111531003_View 1
	111531003_View 2
	111531003_View 3
	111531003_View 4
	111531003_View 5
	111531003_View 6
	111531003_View 7
	111531003_View 8
	111531003_View 9
	111531003_View 10
	111531003_View 11
	111531003_View 12
	111531003_View 13
	111531003_View 14
	111531003_View 15
	111531003_View 16

	111531003_View 17_View 17



